CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA Gabinete do Vereador
 ESTADO DO PARANÁ                 Matheus do Projeto

Av. Getúlio Vargas, 1511 – 83301-010 – Piraquara/PR
(41) 3589-8100 | www.camarapiraquara.pr.gov.br | CNPJ: 17.757.258/0001-30

O VEREADOR QUE ASSINA DIGITALMENTE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES
REGIMENTAIS, FAZ AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL, A SEGUINTE SUGESTÃO
EM FORMA DE:

Requerimento nº 343/2025

Venho por meio deste, solicitar a Secretaria de Infraestrutura e Serviços
Urbanos, para que proceda com o patrolamento e encaibramento da Rua
Aurélia da Silveira, situado no Guarituba.

                                               Justificativa:

  O pedido se justifica pelo alto fluxo de veículos que trafegam pela via,
trazendo transtornos devido a grande quantidade de buracos na via,
gerando avarias em seus veículos e podendo ocasionar acidentes ao
tentarem desviar-se dos buracos.

                                                                Piraquara, 22 de outubro de 2025

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
E

N
IS

 M
O

T
T

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 M
A

T
H

E
U

S
 R

IC
A

R
D

O
 R

E
C

K
E

LB
E

R
G

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

ira
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

2E
C

-5
A

86
-1

D
3B

-0
F

C
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

2E
C

-5
A

86
-1

D
3B

-0
F

C
5